Curo autem pro majori ejusdem Instituti bono atque incre
mento Nobis signifìcatum fuerit, perjucundum Vobis fore, si eidem 
Societati bona nostra spiritualia communicaremus, non possumus 
quin piis hujusmodi precibus ac desideriis perlibenter annuamus .. 
Hinc Te, .Admoduro Reverende Pater, atque universos et singulos 
praefatae Sodalitatis Socios activos, nec hon Socios Protectores ac 
Socias Benefactrices, tam praesentes quam futuros, omnium bonorum 
operum [ reliqua ut in documento praecedenti]. 

Datum Romae, ... die IV mensis Martii, anno Domini MDCCCL:XXII. 

3 

Diploma datum die 25 aug. 1875 p. Mauro van den .Borne CSSR, 
moderatori sodalitatis in honorem SS. Cordis Jesu, Antverpiae 20• 

Documentum, scriptum a p. Francisco Reuss, habetur in AGR, Liber 
Formularum, pars I, Ìl. 45. 

Nicolaus Mauron etc. Admodum Rev. Patri et in Christo dF 
lecto Fratri Mauro van den Borne, Rectori domus Antverpiensis in 

19 Associatio fundata erat die 2 aug: 1871 et die 11 oct. p. Mauron nominatus 
erat Socius Protector. Die 2 feb. 1896 successor eius p. Raus nominatus est Socius 
Protector. 

20 « Confraternitas instituta est [an. 1875] occasione consecrationis totius orbis' 
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Belgio et Moderatori pro tempore piae Sodalitatis in honorem SS. 
Cordis Jesu: Salutem in Domino. 

Inter eximios Sacratissimi Cordis Jesu cultores profecto nume
randus est S. P. N. Alphonsus. Quum enim :finis cujuslibet christiani, 
testante Apostolo Gentium, alius non sit quam ut conformis fìat ìma
gini divini nostri Redemptoris et Magistri, sapienter monet S. Doc
tor, neminem hanc conformitatem assequi posse, quin jugiter immen
sum meditetur Christi Jesu erga nos amorem, ideoque merito con
cludit, omnium devotionum maximam consistere in amore erga ipsum 
amantissimum nostrum Redemptorem. Inde est quod S. Pater nos
ter, probe perspiciens devotionem erga divinissimum Cor Jesu aliud 
non esse nisi praecellens exercitium amoris, hanc eamdem saluberri
mam devotionem, cum verbis tum scriptis coelesti unctione refertis, 
inter Christifìdeles promovendam augendamque strenue adlaborave
rit. Cum itaque tanti Patris fìlios deceat, ut, eodem spiritu imbuti 
atque ipsius vestigia prementes, hanc devotionem cordibus fìdelium 
inserere pro viribus studeant, maxime Tibì gratulamur, quod piam 
Sodalitatem in honorem SS. Cordis Jesu in ecclesia nostrae Congrega
tionis Antverpiae instituendam curaveris; simulque pias ad Deum 
preces effundere non omittemus, ut fideles huic Sodalitati adscripti 
in cognitione et amore Jesu Christi magis magisque profìciant atque 
alias ad ejus amorem alliciant.